
  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

Výsledky zápisu k povinné školní docházce pro školní rok 2024/2025 
do základní školy jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 
škola Chýně, okres Praha – západ , Bolzanova 800, 25303, Chýně 

 

Přijatí dle 1. kritéria – děti narozené 31. 8. 2018 a dříve, přihlášené k trvalému pobytu na 

území obce Chýně, jejichž starší sourozenec je žákem ZŠ Chýně. 

 

ZUM07 Zapsán do 1. ročníku 

OIWOW Zapsán do 1. ročníku 

QHEEL Zapsán do 1. ročníku 

W17BM Zapsán do 1. ročníku 

XTFFD Zapsán do 1. ročníku 

PWBO4 Zapsán do 1. ročníku 

ST0SE Zapsán do 1. ročníku 

ETD4R Zapsán do 1. ročníku 

KE423 Zapsán do 1. ročníku 

MUA6U Zapsán do 1. ročníku 

3BN1T Zapsán do 1. ročníku 

9KP84 Zapsán do 1. ročníku 

LSSWV Zapsán do 1. ročníku 

YIU1V Zapsán do 1. ročníku 

OUA8U Zapsán do 1. ročníku 

BUO3H Zapsán do 1. ročníku 

XPAR2 Zapsán do 1. ročníku 

ZGKDA Zapsán do 1. ročníku 

LNX2B Zapsán do 1. ročníku 

VMV3G Zapsán do 1. ročníku 

E5EYE Zapsán do 1. ročníku 

XWWJC Zapsán do 1. ročníku 

XLY6A Zapsán do 1. ročníku 

YW6T3 Zapsán do 1. ročníku 

LGV8I Zapsán do 1. ročníku 

0696X Zapsán do 1. ročníku 

2ELIQ Zapsán do 1. ročníku 

179Q5 Zapsán do 1. ročníku 

6VVVZ Zapsán do 1. ročníku 

XJAHJ Zapsán do 1. ročníku 

MDW5A Zapsán do 1. ročníku 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

AY1XA Zapsán do 1. ročníku 

VVBPV Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 2. kritéria – děti narozené 31. 8. 2018 a dříve, přihlášené k trvalému pobytu na 

území obce Chýně. 

 

OV7TN Zapsán do 1. ročníku 

9UCU3 Zapsán do 1. ročníku 

0YVFD Zapsán do 1. ročníku 

RNPO8 Zapsán do 1. ročníku 

8WWMY Zapsán do 1. ročníku 

LD9KL Zapsán do 1. ročníku 

9HQ4U Zapsán do 1. ročníku 

SJRCZ Zapsán do 1. ročníku 

Z7A73 Zapsán do 1. ročníku 

124R7 Zapsán do 1. ročníku 

015/2024/ZSCH Zapsán do 1. ročníku 

Z3J9Q Zapsán do 1. ročníku 

TFMQV Zapsán do 1. ročníku 

ANPQY Zapsán do 1. ročníku 

AW4WN Zapsán do 1. ročníku 

J8OFZ Zapsán do 1. ročníku 

0I0LE Zapsán do 1. ročníku 

5WFMS Zapsán do 1. ročníku 

M57DH Zapsán do 1. ročníku 

O028F Zapsán do 1. ročníku 

XI4KW Zapsán do 1. ročníku 

HP44U Zapsán do 1. ročníku 

QU7ZY Zapsán do 1. ročníku 

Y54XT Zapsán do 1. ročníku 

GYDL9 Zapsán do 1. ročníku 

LFILU Zapsán do 1. ročníku 

DJRVI Zapsán do 1. ročníku 

INSPU Zapsán do 1. ročníku 

IUUJ9 Zapsán do 1. ročníku 

4U0GD Zapsán do 1. ročníku 

FQ2LK Zapsán do 1. ročníku 

VYNSP Zapsán do 1. ročníku 

6FGP6 Zapsán do 1. ročníku 

SI3P1 Zapsán do 1. ročníku 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

UMWA6 Zapsán do 1. ročníku 

L0RZO Zapsán do 1. ročníku 

EJFKI Zapsán do 1. ročníku 

DTCLG Zapsán do 1. ročníku 

7GV7N Zapsán do 1. ročníku 

WSUR7 Zapsán do 1. ročníku 

SYIDW Zapsán do 1. ročníku 

QGETV Zapsán do 1. ročníku 

M4YTY Zapsán do 1. ročníku 

9DUVN Zapsán do 1. ročníku 

I0D04 Zapsán do 1. ročníku 

W1E9T Zapsán do 1. ročníku 

HVBC3 Zapsán do 1. ročníku 

H3AYB Zapsán do 1. ročníku 

OYF17 Zapsán do 1. ročníku 

9Z1IU Zapsán do 1. ročníku 

8PVDP Zapsán do 1. ročníku 

M9FKS Zapsán do 1. ročníku 

0GU0Q Zapsán do 1. ročníku 

SVEMZ Zapsán do 1. ročníku 

KXH07 Zapsán do 1. ročníku 

85UF8 Zapsán do 1. ročníku 

JOOD6 Zapsán do 1. ročníku 

DQW75 Zapsán do 1. ročníku 

ZBNC4 Zapsán do 1. ročníku 

AYYTQ Zapsán do 1. ročníku 

225EA Zapsán do 1. ročníku 

6IIDC Zapsán do 1. ročníku 

WZVNW Zapsán do 1. ročníku 

CHAJC Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 3. kritéria – děti narozené 1. 9. 2018 a později, přihlášené k trvalému pobytu na 

území obce Chýně. 

XKRI9 Zapsán do 1. ročníku 

 

Přijatí dle 4. kritéria – děti s trvalým pobytem mimo území obce Chýně. 

0 

 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

 

Nepřijatí uchazeči do ZŠ Chýně. 

 

NL0C7 Nepřijat 

UCW0G Nepřijat 

U8EN1 Nepřijat 

7ZVFT Nepřijat 

L48XJ Nepřijat 

HNWXI Nepřijat 

62RWF Nepřijat 

26PM2 Nepřijat 

SPVYW Nepřijat 

005/2024/ZSCH Nepřijat 

001/2024/ZSCH Nepřijat 

6Z893 Nepřijat 

W4XF4 Nepřijat 

CKH5O Nepřijat 

GRAPQ Nepřijat 

 

Udělen odklad povinné školní docházky. 

 

003/2024/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

ZBN4C Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

RVQ5F Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

XNTGQ Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

006/2024/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

009/2024/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

6XD2W Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

TDMUE Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

SB191 Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

K8CPF Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

007/2024/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

012/2024/ZSCH Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

WNUFD Udělen odklad povinné školní docházky na jeden rok 

 

  

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

Zařazeni do přípravné třídy dle 1. kritéria – Děti narozené 31. 8. 2018 a dříve s povoleným 

odkladem povinné školní docházky (§ 47 školského zákona) s místem trvalého pobytu na 

území obce Chýně, v případě cizinců s místem pobytu na území obce Chýně.  

 

ZBN4C Zařazen do PT 

RVQ5F Zařazen do PT 

XNTGQ Zařazen do PT 

006/2024/ZSCH Zařazen do PT 

6XD2W Zařazen do PT 

TDMUE Zařazen do PT 

SB191 Zařazen do PT 

K8CPF Zařazen do PT 

007/2024/ZSCH Zařazen do PT 

 

Zařazeni do přípravné třídy dle 2. kritéria – Děti narozené 1. 9. 2018 a později které budou ve 

šk. roce 2024-25 v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem 

trvalého pobytu na území obce Chýně, v případě cizinců s místem pobytu na území obce 

Chýně. 

0 

Zařazeni do přípravné třídy dle 3. kritéria – Dítě narozené 31. 8. 2018 a dříve s povoleným 

odkladem povinné školní docházky (§ 47 školského zákona) s místem trvalého pobytu mimo 

území obce Chýně. 

0 

Zařazeni do přípravné třídy dle 4. kritéria – Děti narozené 1. 9. 2018 a později které budou ve 

šk. roce 2024-25 v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s místem 

trvalého pobytu mimo území obce Chýně. 

 

0 

Nezařazeni do přípravné třídy 

 

012/2024/ZSCH Nezařazen do PT 

WO26K Nezařazen do PT 

http://www.zschyne.cz/


  Základní škola a Mateřská škola Chýně  

Bolzanova 800, Chýně 

253 03 

 

    

Základní škola a Mateřská škola Chýně, IČO: 70989559, email: reditel@zschyne.cz, 

www.zschyne.cz, adresa: Bolzanova 800, Chýně, 253 03, Chýně 

 

013/2024/ZSCH Nezařazen do PT 

WNUFD Nezařazen do PT 

 

Žádosti s přerušeným správním řízením o jejichž výsledku nebylo možno rozhodnout. 

 

BRNWS Neuzavřený zápis 

WOTZR Neuzavřený zápis 

53WHC Neuzavřený zápis 

G5WCK Neuzavřený zápis 

008/2024/ZSCH Neuzavřený zápis  

009/2024/ZSCH Neuzavřený zápis  

TQRX4 Neuzavřený zápis 

8J5H0 Neuzavřený zápis 

WVIGO Neuzavřený zápis 

002/2024/ZSCH Neuzavřený zápis 

010/2024/ZSCH Neuzavřený zápis 

011/2024/ZSCH Neuzavřený zápis 

004/2024/ZSCH Neuzavřený zápis 

014/2024/ZSCH Neuzavřený zápis 

 

 

 

 

V Chýni, 30. 4. 2024             Mgr. Jaroslav Novák 

http://www.zschyne.cz/

